
 
 

各位 

 

 

平素はちゃちゃコムに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、本日午後５時４３分 安倍晋三首相の緊急事態宣言の発出を受け、取引先およ

び従業員の新型コロナウイルス感染を防止するため、在宅勤務を実施いたします。 

 

 

■在宅勤務実施期間  

開始日：2020年 4月 8日（水） 

終了日：未定  

※在宅勤務が解除された際は、当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

誠に申し訳ございませんが、上記期間内のお問い合わせにつきましては、対応が遅れる可

能性がございます。直接、担当者へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

２０２０年４月７日 

 

株式会社ちゃちゃコム 

代表取締役 佐々木宏 


